Concilium Chalcedonense.

Septima Synodus apud Nicaeam celebrata.

Fratris Ioannis Leonis ordinis Praedicatorum De Synodis et

Ecclesiastica Potestate ad Eugenium IV.

Concilium Martini Papae.

Sexta Synodus Constantinopolitana.

Dominici de Aretio Tractatus De Superioritate Papae ad alios

praelatos et si fas est dicere, vel centra. Et De Superio-

ritate Papae ad Concilium, vel centra.

Martelli Episcopi Fesularum Defensio in Concilio Tridentino.

Eiusdem, cum non haberetur Concilium, Epistola ad Paolum III.
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Petrus de Ancharano De Schismatis G-regorij et Benedicti re-

medijs.

Alusiones fratis Dominici Hus et adversus eas Tractatus.

Tractatus De Remedijs Schismatis Gregorij et Benedicti, sine

nomine auctoris.

Licterae D, R. cardinalibus suis Pisis De Requisitione ad

concilium.

Tractatus De Schismate.

Dubia proposita et allegata in Concilio Pisano per D. Ver-

den., et Petri De Ancharano Responsio.

Bartholomei Soccini Consilium super quadam montali quae,

professa, de licentia papae, exivit de monasterio.

Informationes in jure et facto in causa Juliani de Pancia-

tichis etc.

Dominicus de Aretio De Superioritate Papae ad alios prae-

latos et Concilium et contra Concilium et contra princi-

pium libri tantum.

Laurentius de Aretio De Ecclesiastica Potestate ubi enumerat

eos qui de ea materia scripserunt et eorum opiniones,

breviter ponit.

Sententia privationis Ioannis papae XXIII.

Tractatus super Schismate Antonij De Butrio.

Ioannis papae Bulla convocationis Concilij.

Obiectiones in responsiones oratorum Patrum in Basilea con-

stitutorum adversus exceptiones oratorum Patrum D. N.

Eugenij IV factas in salvoconductu misso de Basilea

eisdem oratoribus D. N.

Oratio Ioannis archiepiscopi Tarentini prò sanctissimo D. N.

Eugenio papa IV coram Patribus Basileae Congregatis.

Propositio archiepiscopi Coloniensis oratoris D. Eugenij papae

quarti facta in Concilio Basiliensi.

Propositio facta in Angliam coram rege et Consilio suo ex

parte Concilij Basiliensis.

Cerimoniae quae debent servari per episcopum solemniter ce-

lebrantem in praesentia papae, vel generalis Concilij, vel

per alium praelatum, et quae servatae fuerunt in Con-

cilio Costantiensì et etiam Basiliensi.

Voi. V, Parte II. 25
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Responsiones Concilij Basiliensis ad oratores Eugenij, papae IV.

Oratio prò ecclesiastica pace servanda, fratris Andreae ar-

chiepiscopi Colocensis apud Patres in Basilea constitutos.